

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA-SKPD 2.2.1	
		1.	20.	18.	00.	01.	03.		5.
KABUPATEN PIDIE TAHUN ANGGARAN 2015									
Urusan Pemerintahan	:	1.	20.	Pemerintahan Umum					
Organisasi	:	1.	20.	18.	00.	Sekretariat KORPRI Kabupaten Pidie			
Program	:	1.	20.	18.	00.	01.	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan	:	1.	20.	18.	00.	01.	03. Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor		
Waktu Pelaksanaan	:	1 (satu) Tahun							
Lokasi Kegiatan	:	Sekretariat KORPRI Kabupaten Pidie							
Sumber Dana	:	DAU (Dana Alokasi Umum)							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatkan Pelayanan Administrasi Perkantoran						85%		
Masukan	Jumlah Dana						Rp	71,824,000	
Keluaran	Tersedianya Jasa Pelayanan Administrasi Perkantoran						65%		
Hasil	Meningkatnya Pelayanan Administrasi Perkantoran						75%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur									
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah									
Kode Rekening	Uraian					Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
						Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2					3	4	5	6=3X5
5									71,824,000
5	2								71,824,000
5	2	1							14,400,000
5	2	1	01						14,400,000
5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14,400,000
					- Honor Pengguna Anggaran	10	OB	470,000	4,700,000
					- Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)	10	OB	350,000	3,500,000
					- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	10	OB	300,000	3,000,000
					- Honor Bendahara Pengeluaran	10	OB	320,000	3,200,000
5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA				43,124,000
5	2	2	01		Belanja Bahan pakai Habis				632,825
5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor				632,825
					- Kertas HVS Folio 70 Gr	4	Rim	45,000	180,000
					- Buku Ekspedisi Isi 100 Lbr	1	Buah	15,000	15,000
					- Kertas HVS Kwarto 60 Gr	1	Rim	41,250	41,250
					- Map Folder Folio	1	Buah	81,150	81,150
					- Map Pakai Tali Folio	2	Buah	10,000	20,000
					- Map Plastik Pakai Kancing Folio	7	Buah	3,125	21,875
					- Map Biasa Folio	10	Buah	625	6,250
					- Stabiloo Boss Cool 275	2	Buah	11,250	22,500
					- Anak Penjilid Kecil MAX No.3	2	Kotak	6,250	12,500
					- Binder Clip No. 105	4	Lusin	3,750	15,000
					- Binder Clip No. 111	4	Lusin	7,450	29,800
					- Refill/Tinta Suntik Data Print Black	3	Kotak	31,250	93,750
					- Refill/Tinta Suntik Data Print Colour	3	Kotak	31,250	93,750
5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor				625,000
5	2	2	03	12	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor				625,000
					- Service Komputer	1	Unit	312,500	312,500
					- Service Printer	1	Unit	312,500	312,500
5	2	2	05		Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				34,310,000
5	2	2	05	01	Belanja Jasa Service				500,000
					- Kendaraan Roda Dua	1	Unit	500,000	500,000
5	2	2	05	03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				33,810,000
					- BBM Eselon III, 1 Unit x 5 Liter x 20 Hari x 10 Bulan	1,050	Liter	Ditaksir	12,075,000
					- BBM Eselon IV, 3 Unit x 3 Liter x 20 Hari x 10 Bulan	1,890	Liter	Ditaksir	21,735,000
5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan				32,175
5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan				32,175
					- Foto Copy	99	Lembar	325	32,175
5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman				5,424,000
5	2	2	11	01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				5,424,000
					- Minum Harian Pegawai, 6 Orang x 226 Hari	1,356	Gls/Bks	4,000	5,424,000
5	2	2	14		Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				2,100,000
5	2	2	14	03	Belanja Pakaian Batik Daerah				2,100,000
					- Pakaian Batik Aceh, 6 Orang	6	Orang	350,000	2,100,000

1					2	3	4	5	6=3X5
5	2	3			BELANJA MODAL				14,300,000
5	2	3	12		Belanja Modal Pengadaan Komputer				14,300,000
5	2	3	12	11	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak/Software				14,300,000
					- Pengadaan Aplikasi Sistem Informasi Manajemen Akuntansi Dinas Daerah (SIADINDA) :				
					*Modul Aplikasi (Master Tabel, Anggaran, Penatausahaan, Akuntansi, Utilitas) dan Manual Operasi.	1	Paket	14,300,000	14,300,000
JUMLAH									71,824,000

Rencana Penarikan Per Triwulan	
Triwulan I	Rp 17,956,000.00
Triwulan II	Rp 17,956,000.00
Triwulan III	Rp 17,956,000.00
Triwulan IV	Rp 17,956,000.00
Jumlah	Rp 71,824,000.00

Sigli, 08 Januari 2015
Mengesahkan,
**Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
Kabupaten Pidie**

H. MUSTAFA, SE.M.Si
PEMBINA TK.I/NIP.19621231 199301 1 002